PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DOS PEDIDOS DE REEMBOLSO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE REEMBOLSO DE TAXA DE INSCRIÇÃO/ CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO do

Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue:

PEDIDO DE REEMBOLSO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

DANIELE REGINA ROBERTO ROSSETE 60605 TESOUREIRO

Bom Jesus dos Perdões, 11 de março de 2016.

EDUARDO HENRIQUE MASSEI
Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP